



ADZP-381-02/25

Poznań, 20.01.2025 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Wyjaśnienia treści SWZ
oraz zmiana SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji w przedmiocie: „**Usługa w zakresie odśnieżania dachów, usuwania nawisów śnieżnych i zwisających sopli z dachów w obiektach Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem**” – znak sprawy ADZP-381-02/25

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: W związku z otwarciem przez Państwa postępowania dotyczącego odśnieżania dachów proszę o informację jak wyglądają strefy zrzutu na dachach?

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia załącznik, system zrzutu śniegu i odśnieżania dachów.

Pytanie nr 2: Czy istnieje możliwość wyznaczenia odpowiedniej jej liczby?

Odpowiedź: Na dachu obiektu Szpitala WCP przy ul. Wrzoska 1 przewidziano 6 punktów zrzutu śniegu. W każdym z punktów przewidziano wykorzystanie podwieszanego systemu zrzutu w wykorzystaniem zsypu budowlanego.

Pytanie nr 3: Czy w ostatnim czasie dachy te były odśnieżane?

Odpowiedź: Zamawiający informuje że w ostatnim czasie nie było konieczności odśnieżania dachów.

Pytanie nr 4: Czy istnieje konieczność wywozy śniegu, czy śnieg może być przyzrywany na terenach zielonych za dodatkową opłatą ?

Odpowiedź: Pozostawienie śniegu w miejscu zrzutu.

Pytanie nr 5: Od jakiej wysokości pokrywy śnieżnej zlecacie Państwo odśnieżanie dachu ?

Odpowiedź: W zależności od ciężaru śniegu - maksymalnie 70kg/m² – Zgodnie z SWZ, załącznik nr 4 – opis przedmiotu zamówienia

Pytanie nr 6: Jaka jest minimalna ilość powierzchni dachu, na której zlecacie odśnieżanie dachu?

Odpowiedź: Nie ma minimalnej powierzchni.

Odpowiedz na powyższe pytania pozwoli nam precyzyjniej przygotować dla Państwa ofertę. Proszę także o przesłanie draftu umowy

Odpowiedź: Załącznik nr 5 Projektowane Postanowienia Umowy został zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania wraz z pozostałymi dokumentami.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) dokonuje zmiany treści SWZ poprzez zmianę terminów w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, tj.:

- składania ofert, z dnia **23.01.2025 r. godz. 09:00** na dzień **27.01.2025 r. godz. 09:00.**
- otwarcia ofert, z dnia **23.01.2025 r. godz. 10:00** na dzień **27.01.2025 r. godz. 10:00.**
- wykonawca jest związany ofertą do dnia **25.02.2025 roku.**

Jednocześnie Zamawiający informuję o modyfikacji załącznika nr 1 formularz ofertowy.

Ponadto Zamawiający w związku z powyższym dokonuje zmiany treści SWZ. Wszystkie zmiany treści wskazanego wyżej dokumentu zostały oznaczone kolorem czerwonym. Zmienione dokumenty otrzymały nazwę:

- SWZ- ZMIANA
- Zał. nr 1 formularz oferty do SWZ - ZMIANA.

Z poważaniem

**Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych**

/ - / Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Agata Szulczyk, tel. +48 61 61 62 558, agata.szulczyk@szoz.pl, zampub@szoz.pl